平成３０年５月１７日

各クラブ代表者 様

市川市サッカー協会第４種委員会

委 員 長  石 原 孝 幸

平成３０年度 第３回代表者会議のご案内

 梅雨の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃からサッカ

ー協会にご理解ご協力いただき感謝いたしております。

 さて、市登録チーム代表者会議を下記の通り開催いたします。ご多様とは存

じますが、ご出席下さいますようご案内申し上げます。

記

１．日 時   平成３０年 ６月 ３０日（土） 午後６時３０分より

２．場 所   勤労福祉センター ３Ｆ

３．内 容   ・松木杯について

・市川ＦＣ選考会について

・ドイツ遠征について

・その他

４． その他   ・当日、大会参加費を集めますので、よろしくお願いし

ます。（１チーム ３，０００円）